
Zamawiający: 

Gmina Kuźnia Raciborska 

ul. Słowackiego 4,             

47- 420 Kuźnia Raciborska 

WSZYSCY WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postawa prawna: art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605) 

Numer sprawy: IB.271.7.2023 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.: 

Nazwa zadania:  
„Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania: „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 919 w 

miejscowości Rudy” - realizowanego w ramach programu WID 2021 + - wraz  z nadzorem 

autorskim.”  

 
Na podstawie art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie 
w/w zadania, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

DMK Inżynieria Sp. z o.o. 

NIP: 642-29-87-730 

z siedzibą w ul. Kościuszki 64/7, 44-200 Rybnik 

 

za cenę: 609.957,00 zł brutto 
 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, uzyskała najwyższą liczbę punktów (tj. 60,00) 
obliczonych w oparciu o ustalone w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria.  
 

Oferta spełnia warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz wynikające                    
z ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  
Oferta wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu. 
 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 



Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty złożyły firmy z następującymi cenami 
oraz deklarowanym doświadczeniem projektanta w specjalności inżynieryjnej drogowej (D)  
następującą ilość punktów: 
 

Nr 
 oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa 
brutto/pkt 

Punktacja uzyskana            
w kryterium 

Doświadczenie 
projektanta 

w specjalności 
inżynieryjnej 
drogowej (D) 

pkt 

Łączna 
Ilość 

punktów 

1. 
DMK Inżynieria Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 64/7, 44-200 Rybnik 

 

609.957,00 zł / 
60,00 

0,00 60,00 

 

  

 
 
 
 
 
 
Kuźnia Raciborska, dnia 29.09.2023r. 
 

 

 

 

                              


		2023-09-29T11:32:02+0200
	Paweł Piotr Macha




